Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/08/2025 - 16:42 10764/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1031/2025

São Roque, 18 de agosto de 2025.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
providências urgentes quanto à manutenção e reparo do bueiro localizado na
Rua Alpha, nº 11 – Centro, São Roque, esquina próxima ao estabelecimento
“Basílico Pizzaria”, conforme registro fotográfico em anexo.

O referido bueiro apresenta afundamento e abertura
nas laterais, o que representa risco iminente de acidentes a motoristas,
motociclistas, ciclistas e pedestres que circulam pela via.

Diante disso, solicito a realização dos reparos
necessários, de forma a garantir a segurança viária e a preservação da
infraestrutura pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DANIELI DE CASTRO
(DANI CASTRO)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/08/2025 - 16:42 10764/2025

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NZ9MT980NX3C7YD0
		2025-08-18T16:46:12-0300

		2025-08-18T16:46:12-0300